3. Et' statim poetquamPlaoentini cognoverintdominumimperatoremLombardiam

intnMse,faoient worram Mediotanensibas, peMMaa eorum et res oapiendo. Et pe)'-
sonaa quas capient, dum imperator in Lombardia fuerit, dabunt domino imperatori, M
si roquisite fuerint ab eo vol ab eius certo misso. Res vero cui votuerintdistribuant.

Et bec omnia faoient bona nde ante expedicioMm" et in expedteione". Nec faciont

paoomaut concofdiam oum Medioianeneibus abaque mandato domini imperatoris vol

parabo)a, quamdiup fuent in Italia. Et bec debent observare, si imperator venerit

naquoad Ka!endas Augaati' 34

*) Et' Mpost tempMd!f6duci)tt:on)a)Mqaoad K Aug.tenitmee)tt)Bintm.mrint.capientCM
'M)mOde.~<MCin Aw spatio<wminterc.6et7 o HtM-ano!M<M)M<tsignisa~p<N)<M~xMtMee)))
Pttdi~MtOtd~erant;MHtMOM<M<ita .B.

tM. a) dMm A. B, ont~M aemper. b) ~9 /<. 0) B. ~t. d) <ta)<tA. ") Ottono A.

~) tSditt A. ft) sot A B. '*) <i<)))(trM<MFA. B. <) e<MT.c~' Mferetxtio, <Mpefte)t~" K<<t'a tt {n A, <e

M&<M~MfKfnt ~<<M))t. '') Ptacenoitt ~t. ') 7 /t. m) ,tn),t hMr!t "t 'p''<' < "<M. a) ex-

jx'ditintMm ~t. ") ~i non fo~tt t« B; expeditiono ~t. quamdiu !ht)i<t «t~Mfmr. n) ~i.

t) K AMgrt. '} Mtetftttm A.
.0. .n_0_0_

1)cy. '~t~tf' Xlf,<KM.<M<.
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4. ~CMM~preeip:eat mercatum deferri oxMoitu: et fao:.nt dttfef~ bcnttMeet ooooamMum
d6.~mm .M acgonti dabunt exMeitui .ecMndumq.od cum .!a

cam&Mso:vttattbwfuaF!toFd:Mtunt.
&.EtdabMt :mpofaton' aaxeontaa maroas MgMt! et aexag!at& ouriç usotto ad

t qwadeMtn~ea p.<tq~m cognoverint dominum impOMtoromI~b~d:~ mt~Me
6.Unde' Ma4n~umeota" in uno tenore aoripta sMt. Ânno domina mcM.

MooBte mtHMtMMcenteeimo quinquageaimoootavo, do mense tunio, indiç. sexta.
7. Hec omniaq~ scripta aunt eonsutesP!Kcent!ntim-abuat,se observataroa bona

Me, et faotont iurare MMo:iium oivitatis ot de" a!i:8 homia:buaouot eMptacuent Et
~M.p.e.t idem nunciiwcivitatem Phoentinam et milites etMCMbaetcetero<PtacM-
ttitoa ad exercitum venientes in plenitudînem gratie domini imperator:~ et faciont
ipaum imperatorem.gratiam suam et bonam voluntatem p!enarie dare eisdem oivibua
et omn<~ oifensamromittcre', ai scripta Bervavenntanf offeniamemoadare voluerint.

S~PMtefoa omnea ad ex.ct-cttntBire votentea, 9ho Papienses aut Cremoaensos
Maut ttndecamquofuerint, per torram Ptaoentinorum" seourumdebent habere transitum*

(8. N.)" Ego Obertus Vallariu8 sacri palatii notanas" interfui et iussu supra-
acFtpt:"domini oancettari:et comitis et aupraaonptorum~ooMutumscripsi.